PROCESSO LICITATÓRIO 001/2013

DISPENSA DE LICITAÇÃO 0001/2013

CONTRATO Nº 001/2012

A CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA - CMVC,

através de sua Mesa Diretora, representada pelo seu Presidente,

Vereador Fernando Vasconcelos Silva, torna público para todos os

interessados que, na data de 31 de janeiro de 2013, foi feito

dispensa de licitação, junto à empresa: COMERCIAL MC PLUS

LIMITADA - EPP, CNPJ: 07.054.173/0001-31. Por fim, insta

ressaltar que, por conta do Certame em epigrafe, foi firmado o

Contrato de nº 001/2013.

Vitória da Conquista - BA, 31 de janeiro de 2013.

______________________________________
Fernando Vasconcelos

Presidente
Câmara Municipal de Vitória da Conquista/BA